
上海海洋大学批量查阅学生相关档案申请表
	申请单位
	
	经办人
	
	联系方式
	

	查档原由
	经办人承诺：本人承诺所查信息仅用于上述理由，严守信息安全，不擅自他用。

经办人签字：             

年    月    日

	相关学生基本信息

	序号
	学生姓名
	入学年份
	生源地
	入学专业
	备注
(预科、硕、博生)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	申请部门意见

	负责人签字（公章）：                

年    月    日

	归档部门意见（跨部门查档情况）

	负责人签字（公章）：  

年    月    日

	档案管理部门意见

	经办人意见
	非本校人员查阅或其他特殊情形

	签字：

年  月  日
	档案主管意见
	档案馆领导意见
	分管校领导意见

	
	签字：      

年  月  日
	签字：      

年  月  日
	签字：      

年  月  日


